
Administrativní budova Cena na vyžádání 
138 m2, Praha 1, Staré Město, Salvátorská

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 20. 04. 2024, 09:04
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


JEDNOTKA PLOCHA K DISPOZICI SLUŽBY PARKOVÁNÍ MĚSÍČNÍ NÁJEMNÉ

soukromá kancelář 28 m2 nezahrnuty Ne 67.01 € / m²

dedikovaný stůl 15 - 500 m2 nezahrnuty Ne Cena na vyžádání

coworking 15 - 500 m2 nezahrnuty Ne Cena na vyžádání

byznys klub 100 - 500 m2 nezahrnuty Ne Cena na vyžádání

Administrativní budova Cena na vyžádání 
138 m2, Praha 1, Staré Město, Salvátorská

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 20. 04. 2024, 09:04
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Celková velikost budovy 500 m2

Vlastní spotřeba
nájemce

—

Parkování -

Poplatky za parkování —

Poměr parkovacích míst —

Certifikace —

PENB G

Referenční číslo 35674

Členství v byznysovém centru Vám poskytne reprezentativní zázemí pro
práci i schůzky. V citlivě zrekonstruovaných prostorách výjimečné
historické budovy v centru Prahy naleznete vše, co potřebujete pro Vás i
Vaše hosty.

V byznysovém centru si můžete zvolit plně vybavenou soukromou kancelář,
vlastní stůl, měsíční flexibilní členství v coworkingu nebo roční klubové
členství.

Soukromé kanceláře jsou ideálním prostorem pro týmy, které mohou
využívat i ostatních sdílených prostor centra. Naopak jednotlivci ocení vlastní
pracovní prostor, flexibilitu coworkingového místa nebo využijí klubové
členství při občasných návštěvách centra Prahy.

Při tvorbě vzdělávacího programu se byznysové centrum soustředí na
aktuální témata a trendy, které ovlivní náš profesní i osobní život. V
souvislostech a společně s Vámi se byznys centrum snaží chápat a
ovlivňovat, co se bude dít v ekonomice, byznysu, vědě, technologiích i
politice.

Prostory se nacházejí v historické budově z roku 1909, která byla postavena
mezi prvními v Evropě ve stylu moderny. Budova bývala významným
tiskařským a grafickým studiem Jana Štence. V roce 1995 byla kompletně
opravena a citlivě zrekonstruována.

Lokalita:
Prostory se nachází v centru Prahy v blízkosti Staroměstského náměstí, v
dochozí vzdálenosti od stanice metra i tramvaje Staroměstská (trasa A) a
stanice metra Můstek (trasa A a B) nebo tramvajové stanice Dlouhá třída.
Pěší chůzí 15 minut na Letnou, 10 min na Náměstí republiky (trasa B), kde se
nachází obchodní domy Palladium a Kotva. V blízkém okolí se nacházejí
kvalitní restaurace a kavárny, obchody i kulturní zařízení. Je možnost zajistit
parkování na modrých zónách Prahy 1.

Vybavení a služby sdílených kanceláří
Profesionální concierge recepce
Zřízení sídla společnosti
Soukromá kavárna pro členy a jejich hosty
5 typů zasedacích místností
Venkovní pracovní a relaxační terasy i skrytá zákoutí
Vzdělávací, společenské i networkingové akce
Vysokorychlostní internet
Tisk a kopírování
Zajištění agendy pošty
Asistentské a administrativní služby
Možnost parkování
Přístup na čipovou kartu
Hovorny

Administrativní budova Cena na vyžádání 
138 m2, Praha 1, Staré Město, Salvátorská

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 20. 04. 2024, 09:04
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Celková velikost budovy 500 m2

Vlastní spotřeba
nájemce

—

Parkování -

Poplatky za parkování —

Poměr parkovacích míst —

Certifikace —

PENB G

Referenční číslo 35674

Kuchyňka
Ceník včetně služeb:

Coworking:
Flexibilní měsíční členství .............................. od 2.500 Kč/měsíc
Roční klubové členství ................................... od 18.000 Kč/rok
Fixní pracovní místo ....................................... 7.500 Kč/měsíc

Soukromé kanceláře:
Kancelář 28 m2 .............................................. od 45.000 Kč/měsíc

Nájemné a poplatky jsou uvedeny bez DPH. Nájemce neplatí provizi.

Administrativní budova Cena na vyžádání 
138 m2, Praha 1, Staré Město, Salvátorská

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 20. 04. 2024, 09:04
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Administrativní budova Cena na vyžádání 
138 m2, Praha 1, Staré Město, Salvátorská

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 20. 04. 2024, 09:04
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

